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Ostolaskujen tarkastajat ja hyväksyjät tulee hyväksyä vähintään 
tilikausittain ja tarpeen mukaan (esim. henkilövaihdosten 
yhteydessä). 
 
Tarkastajan tehtävänä on tarkastaa, että laskussa veloitettu tavara, 
työsuoritus tai palvelu on vastaanotettu ja että lasku on oikein ja 
vastaa saatua tavaraa tai palvelua sekä merkinnät tositteessa 
vastaavat sopimusta tai päätöstä. Mikäli laskulla on virheitä, tulee 
tarkastajan huolehtia reklamoinnista. Laskun tarkastuksen tehnyt 
henkilö tiliöi laskun tai vaihtoehtoisesti lähettää laskun toiselle 
tarkastajalle tiliöitäväksi (osalla palvelualueista käytössä kaksi 
tarkastajaa, joista toinen suorittaa asiatarkastuksen ja toinen 
tiliöinnin). 
 
Hyväksyjän vastuulla on tarkistaa, että lasku on muodollisesti ja 
asiallisesti oikea, tavara, työsuoritus tai muu palvelus on merkitty 
tarkastetuksi, laskussa on oikea tiliöinti, ja että menon 
suorittamiseksi on käytettävissä määrärahaa. Laskun tarkastajana ja 
hyväksyjänä ei saa olla sama henkilö, ja koskaan ei hyväksyjä saa 
hyväksyä omia puhelin-, matka-, majoitus- koulutuslaskuja vaan ne 
on esihenkilön hyväksyttävä.  
 
Tarkastaja tai hyväksyjä ei saa olla sellainen henkilö, joka on myynyt 
tavaran tai muuten esteellinen henkilö. Hyväksyjä ja tarkastaja eivät 
voi olla sama henkilö ja omia laskuja ei voi hyväksyä. Laskulla on 
aina oltava vähintään kaksi käsittelijää. 
 
Valmistelijan päätösehdotus 
(hall. joht.) 
Kunnanhallitus päättää 
- nimetä laskujen ja tositteiden hyväksyjät vuodelle 2026 liitteen 

mukaisesti. Laskujen hyväksyjien sijaisina toimivat ne, jotka 
sijaisiksi on nimetty. 

- myöntää kunnanjohtajalle ja hallintojohtajalle 
hyväksymisoikeuden kaikkien toimialueiden laskuihin. 
Kunnanjohtajaa koskevat laskut hyväksyy kunnanhallituksen 
puheenjohtaja. 

- myöntää talousasiantuntijalle oikeuden poikkeustilanteessa 
tarkastaa kaikkien palvelualueiden laskuja. 

 
Esittelijä Kunnanjohtaja Pekka Iivari 

 
Päätösehdotus Valmistelijan päätösehdotuksen mukaan. 

 
Päätös Päätösehdotuksen mukaisesti. 
 


